De h'c spēs; plenius tractā
i' tractatu d' elementis. **De quiete**

Dico de motu dicitur de quiete. **Q**uoniam natura se potius ^{ne} elucescent
Quies est diffinitio. Quies est in quiete & curat ^{ne} ^{is} elucescent
non est motus. **I**tem autem est diffinitio quiete. quies est prout non in illo ^{ui} ^{ap}
rudine est ut moueat non est motus. **E**x hoc patet quod sic motus in tempore
et quies. **N**on autem intenditur de quiete sed quod est in dicitur in angustis. sic motus
in motu naturali. **V**iolentum ita et quies. **Q**uies naturalis quod est in
o a loco et durat a natura sic tra mouentur et igitur in alio. **Q**uies naturalis; quod
do naturalis cessat a motu sui coniungatur appetitum sui non. **Q**uies violenta; illa
quod est in loco et actum sic hinc est in alio et igitur in centro. **I**dem loco

Sequitur de loco. locus sic dicitur a damasceno. **L**ocus est corpus finis eius
quod continetur et quod continet illud quod continetur non pura aer continet corpus
autem continetur. **E**st autem de loco. scilicet intellectualis et sensibilibus. **I**ntellectualis locus; carum
spirituali ut angelus et anime exure que hinc in loco continetur non est continetur hinc
sibiliter. **V**nde damascenus. **E**st autem intellectualis locus ubi intellectus et est intellectualis in corpore
a natura ubi nimirum est et operatur. **L**ocus sensibilibus ul' continetur; locus corporum et quod diffinitio est
super. **E**t non quod est ad dicitur in loco. scilicet circumscribere. diffinitio. et repletur. **C**ircumscribere
re dicitur in loco ad cuius partem assignari mei prout et finis in loco ul' est presens continetur
sunt loco et continetur in loco. **D**iffinitio ad dicitur in loco quod est ibi et non habet
et angustia sunt in loco. **A**ngustia. n. i. e. ubi operatur. et anime exure sic damascenus dicitur
exure dico quod anime exure sunt in eodem loco cum suo toto. **R**epletur dicitur ad
est in loco quod repletur omnem locum et est dicitur in omni loco quod repletur omnem locum. **I**tem quod dicitur
sunt in loco per se sic sunt. et quod dicitur per actum sic ea actum que sunt in toto. ut albedo
ul' presens integrales ut digitus in manu. **I**tem non quod est locus quod est; locus prout.
Locus quod est sic dicitur de dicitur damascenus quod celum; continetur visibilibus et inuisi
bilibus carum. **E**t dicitur locus quod est; dicitur quod in domo sunt. **L**ocus prout est circumscribere
corpus re includit non maioribus minoribus corpus quod includit et hinc quod dicitur est. **I**dem loco